
FtN 2-12 M

vÝKAz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočTU
Úzeuruícn sAMosPRÁvruÝcH cetrŮ, DoBRovol_tvÝcn svnzrŮ oecí n neclotvÁltvícn nRo

Za období: L0l2023

Měsýs Březno; tČo oozglszq; Březno 13, Březno, 294 06

PráVní Íorma: obec
Předmět činnosti:

sestavený k: 3L.Io.2o23
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamŽik sestaven í: 1o.LI.2o23

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf PoloŽka Ten schváený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b I 2 3

ILLL Příjem z daně z příjmů fyzíchých osob placené plátci 3 000 000,00 3 200 000,00 3 342 593,22 LU,46
17L2 Příiem z daně z příimů ýzicbých osob placené poplatnÍky 200 000,00 240 000,00 244 L52,07 101,73

1113 Příjem z daně z přÍimů ryz iclých osob \4ybÍrané srážkou podle
7Vláštní sa7hV rleně 535 000,00 825 000,00 840 472,98 101,88

LIZI Příjem z daně z přÍjmů právnlcých osob 4 100 000,00 5 900 000,00 5 957 305,76 100,97

L2LL Pla|efi z dané z přidané hodnoý 11 170 000,00 11 170 000,00 10 528 864,50 94,26

L334 Příiem z odvodú za odnětí pŮdy ze zemědělského pŮdního fondu
nodle zákona llnravlliícího ochrantl zemědělského nůr|ního fondrr 0,00 17 010,00 17 009,10 99,99

134I Příjem z poplatku ze psů 21 000,00 21 000,00 19 300,00 91,90

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářstvÍ a
Dříiem z DoDlatku za odkládání komunálního odDadU z nemovité Věci 1 050 000,00 1 050 000,00 887 ?32,00 84,50

1361 Příjem ze správních poplatků 200 000,00 200 000,00 170 467,00 85,23

1381 Přijem z daně z hazardnich her s vyiimkou cÍilČi daně z technicloich
her 140 000,00 150 000,00 145 210,97 96,81

1511 PřÚem z daně z nemovit\ých Věcí 900 000,00 900 000,00 732 20L,64 81,36

41LI Neinvestiční při,até transfery z Všeobecné pokladní spráVy státního
ro7nočtll 0,00 28 111,00 28 111,00 100,00

4II2 Neinvestiční
souhrnného

pnjaté transfery ze státního rozpočtu V rámci
dotačního wtahU 900 000,00 904 600,00 753 830,00 83,33

4].21 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 000,00 100 000,00 80 000,00 80,00

42L3 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondů I 759 114,00 5 595 193,00 r 846 372,82 33,00

4216 ostatní investiční pnjaté transfery ze státního rozpočtu 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 100,00

xxxx Bez paragrafu 36 075 114,00 35 300 91400 30 59s 123,10 86,66

2r44 2LIT Příiem z poslq^ovánÍ sluŽeb, \^irobků, prací, ýkonů a práv 0,00 8 000,00 I 283,10 103,54

2L44 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezaÍazené 0,00 50,00 43,40 86,80

2l4l x)oo( ostatnÍ služby 0,00 I 050,00 I 326,50 103/:r

23?L zLLÍ PřÍem z poslq^ování sluŽeb, ýobků, prací, rnýkonů a práv 3 394 560,00 3 394 560,00 2 913 684,88 85,83

232L xxxx odváděnÍ a čistění odpadních vod a nakládání s kaý 3 394 560,00 3 394 560,00 2 gilt 684,88 85,83

241,r 217r Příjem z poskytování služeb, ýrobků, prací, rr.ýkonů a práv 250 000,00 250 000,00 233 930,00 93,57

2417 xxxx ZáležÍtosti pošt 250 000,00 250 000,00 233 930,00 93,57

3111 21-1-I PřÍem z pos|q^ovánÍ sluŽeb, \^ýrobků, prací, ýkonů a práv 200 000,00 200 000,00 r8T O27,OO 93,51

3111 x)OO( Mateřské školy 200 000,00 200 000,00 187 027,00 93,51

3113 2LLT Příjem z posl1ytování sluŽeb, 4irobků, prací, uýkonů a práv 25 000,00 50 000,00 45 825,00 91,65

3113 )ooť základní školy 25 000,00 50 000,00 45 825,00 91,65

3143 2LLL Příiem z poslrytování sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 70 000,00 70 000,00 45 647.00 65,2L

3141 xx)o( Školní dÍužiny a kluby 70 000,00 70 000,00 45 647,00 65,21

3314 ZLLL PřÍjem z poslq^ování sluŽeb, \^ýrobků, prací, rnýkonů a práv 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3314 xxxx činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3399 ZIII Příjem z poslqytovánÍ sluŽeb, \^i'robků, prací, rnýkonů a práv 3 000,00 16 2oO,OO 
I

13 440,00 82,96

3399 nou ostatní záležitosti kultury' církví a sdělovacích prostředků 3 000,00 16 200,00 13 440,00 82,96

34L2 2LL1 Příiem z posliytování sluŽeb, \^ýrobků, prací, ýkonů a práv 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

34L2 2L32 Přl|em z pronálmu nebo pachtu ostatnich nemovltych Věci a lejich
částí 40 000,00 65 000,00 s9 046,00 90,84

u\2 xno( sportovní zařÍzení ve vlastnictví obce 4it 500,00 68 500,00 59 045,00 86,20

3511 2LLI PřÍ|em z poslrytování sluŽeb, rlýrobků, prací, ýkonů a práv 90 000,00 110 000,00 127 465,00 115,88

3511 2t3? Příjem z pronáimu nebo pachtu ostatních nemoviých Věcí a je'ich
částí 43 000,00 43 000,00 35 850,00 83,37

Strana 1 / 16



Paragraf PoloŽka Text schVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b 1 z 3

3511 xpo( Všeobecná ambulantní péče Íl3 000'00 153 000,00 163 315,00 106,74

3612 2II7 Příjem z pos$ltování sluŽeb, uýrobků, prací, výkonů a práv 12 500,00 12 500,00 10 891,00 87,13

3612 2132 Příjem z pronáimu nebo pachtu ostatních nemoviých Věcí a jejich
částí 140 000,00 140 000,00 114 760,00 81,97

36t2 xxxx Bytové hospodářství 152 500,00 152 500,00 125 651,00 82,39

3632 ZLLL Příjem z poskytovánÍ sluŽeb, ýrobků, prací, ýkonů a práv 11 000,00 11 000,00 7 620,00 65,27

3632 nofi Pohřebnictví 11 000,00 11 000,00 7 620,00 69,27

3639 27LI PřÍjem z poskytování sluŽeb, \^irobků, prací, ýkonů a práv 70 000,00 70 000,00 38 544,00 55,06

3639 2132 Přilem z pronaJmu nebo pachtu ostalnich nemovitych Věci a Jejlch
částí 180 000,00 180 000,00 122 600,00 68,11

3539 x)ofi Komunální služby a územní Íozvoj jinde nezařazené 250 000,00 250 000,00 161 12t4,00 u,6
3669 2L19 ostatní přÍmy z Vlaslní činnosti 0,00 3 025,00 3 025,00 100,00

3669 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 65 714,00 65 714,00 100,00

3669 3111 Příjem z prodeje pozemků 15 830 500,00 15 830 500,00 t28 282,00 0,81

3669 xxxx ostatní spÍáva v oblasti bydleni' komunálnÍch sluŽeb a
územního rozvoie iinde nezařazená 15 830 500,00 15 899 239,00 197 021,00 1,24

3722 2L7L Příem z poskytování sluŽeb, rnýrobků, prací, rnýkonů a práv 150 000,00 150 000,00 86 190,00 57,46

37U2 )oofi sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00 150 000,00 86 190,00 s7,6
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěVlry a náhrady 185 000,00 245 000,00 194 915,00 79,56

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 185 000,00 2rt5 000,00 194 91s,00 79,56

3745 2ILI Příjem z poskytování sluŽeb, rný'robků, prací, ýkonů a práv 1000,00 56 690,00 55 966,00 98,7?

3745 )ofix Péče o rrzhled obcí a veÍejnou zeteň 1 000,00 56 690,00 55 966,00 98,72

6t7L ztlL Příiem z poslq^ování sluŽeb, ýobků, prací, ýkonů a práv 30 000,00 30 000,00 zLI,OO 0,70

6171 2L3I Příem z proná.imu nebo pachtu pozemků 33 000,00 33 000,00 30 510,00 92,45

617r 2L42 Příjem z podílů na zisku a dividend 240 000,00 240 000,00 191 720,00 79,88

6L71_ xxxx činnost místní správy 303 000,00 303 000,00 22244,'-,00 73,4L

6310 2147 PřÍjem z úÍoků 1 000,00 1 s00,00 L 436,28 95,75

6310 nofi obecné př{my a výdaje z Íinančních operací 1 000,00 1 500,00 1 4:t6,28 95,75

6330 4L34 Píevody z Íozpočto\^ich účtů 0,00 0,00 1s 129 000,00 0,00

6330 x)ofi Převody vlastním Íondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 15 129 000,00 0,00

6402 22?9 ostatní přijaté Vratlíy transferů a podobné příjmy 200 000,00 200 000,00 151 065,78 75,53

g'g2 xxxx FinančnÍ vypořádání 200 000,00 200 000,00 151 055,78 75,53

Celkem 57 280 L74,OO 56 782 15ít'00 50 595 814,54 89,11

Strana 2 / 16



ll. Rozpočtové výdaie

Paragraf PoloŽka Te)C schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2

2L44 5189 Vratky jistot 0,00 0,00 3 000,00 0,00

2L4 xno( ostatnÍ služby 0,00 0,00 3 000,00 0,00

22L2 5169 Nákup ostatních sluŽeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

22L2 5171 opraYý a udžování 0,00 193 500,00 193 600,00 100,00

2212 xxxx Silníce 10 000,00 203 600,00 193 600,00 95,09

22rg 5021 ostatní osobní Výdaje 15 000,00 15 000,00 L4 824,59 98,83

22L9 5031 Povinné polistné na sociální zabezpeČení a příspěVek na státní
DolitikU zaměstnanosti 7 000,00 7 000,00 2 734,27 39,06

22L9 s032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 5 000,00 992,00 19,84

22L9 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 500,00 3 423,82 97,82

22L9 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 8 500,00 6 L52,29 72,38

22L9 5166 Konzultační, poradenské a práVní sluŽby 0,00 2 500,00 2 435,25 97,4L

22L9 5169 NákUp ostatních sluŽeb 100 000,00 251 s00,00 243 265,50 95,73

2219 6T2L Stavby 13 665 349,00 I 093 837,24 6 154 575,05 67,68

22L9 xx)o( ostatnÍ záležitosti pozemních komunikací 13 797 349,00 I 386 837,24 6424403,1L 68,48

232L 5011 Platy zaměstnancÚ V pracovnim poměru \iyjma zaměstnancú na
sluŽebních místech 947 156,00 944 156,00 701 866,98 74,34

232L 502L ostatní osobní V\ýdaie 55 000,00 55 000,00 28 251,48 51,37

232I 5031
PoVlnne pollstne na soclalni zabezpeČeni a přispěVek na státni
nnlilikll 7amĚsÍnanosÍi 234 895,00 234 895,00 170 680,91 7?,66

232L 5032 PoVinné poiistné na Veřeiné zdravotní poiištěnÍ 85244,00 85 244,OO 61 474,77 72,I2

232L 5038 Pojistné na zákonné pojíštění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodtt nři nracovním ítraztt ncho nPmoci 7 novolání 0,00 3 600,00 3 587,72 99,66

?321 5132 ochranné pomůclry 12 100,00 12 100,00 520,00 4,30

232L 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 I 375,00 8 337,38 99,55

232L s139 Nákup mateÍiálu jinde nezařazený 392 930,00 358 495,00 225 460,7I 62,89

232r 5141 Úroky vlastní 26 500,00 26 500,00 16 995,63 64,13

232L 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ých Vod 11 000,00 11 800,00 11 752,00 99,59

232L 5154 Elektrická energie 423 500,00 423 500,00 273 656,38 u,6?
232L 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 300,00 15 000,00 17 089,00 113,93

232L 5L62 SluŽby elektroniclo_ých komunikací 7 300,00 7 300,00 7 747,77 106,13

2321 5163 sluŽby peněŽních ústaw 2 000,00 22 LOO,OO 3 597,24 16,28

2327 5167 SluŽby školení a wdělávání 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00

2327 5168 Zpracování dat a sluŽby souvisejÍcÍ s informačními a komunikačními
technolooiemi 5 000,00 5 000,00 3 460,00 69,20

232L 5169 Nákup ostatních sluŽeb 589 270,00 582 830,00 541 558,96 92,92

232r 577r opravy a udžování 30 000,00 80 000,00 77 213,94 96,52

232L 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 3 000,00 2 g22,OO 97,40

232r 5499 ostatní neinvestičnÍ transfery fyzichi'm osobám 35 000,00 35 000,00 34 830,00 99,51

2321 xxxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládánÍ s kaý 2 864 195,00 2 915 395,00 2 192 502,85 75,20

234r 5169 Nákup ostatních sluŽeb 80 000,00 80 000,00 5 929,00 7,4L

234L 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00

zUL xxxx vodnÍ díla v zemědělské krajině 80 000,00 84 000,00 9 929,00 1L,82

2417 5011 Platy zaměstnanců V pracovním poměÍu Wma zaměstnanců na
slUŽebních mÍstech 450 000,00 447 500,00 404 22r,02 90,33

24LI 5021 ostatní osobní Výdaie 12 000,00 12 000,00 10 900,00 90,83

2411- 5031
Povinné poiastné na sociální zabezpečenÍ a příspěVek na státní
Dolitiku zaměstnanosti 100 000,00 100 600,00 roo 247,00 99.65

241-r 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotnÍ pojištěnÍ 40 000,00 39 400,00 36 377,93 92,33

24tL 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

24LL 5139 Nákup materiálu .iinde nezařazený 2 000,00 1 500,00 4?4,00 28,27

24LI 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^i'ch Vod 0,00 4 500,00 4 324,00 96,09

24LI 5154 EleKrická energie 98 000,00 133 100,00 lM 527,58 78,53

24LI 5L62 sluŽby elektÍonichých komunikací 3 000,00 3 000,00 2 271,40 75,7L

24LI 5163 sluŽby peněŽnÍch ústavů 11 000,00 3 970,00 3 268,13 82,32

24II 5168 Zpracovani dat a sluŽby souvasejÍci s informaČnimi a komunikaČními
technolooiemi 6 000,00 6 000,00 6 140,88 102,35

24tL 5169 Nákup ostatních sluŽeb 78 400,00 683 950,00 s1 763,80 7,57

247L 5175 Pohoštění 0,00 500,00 290,00 58,00

24IL 5424 Náhrady mezd a přÍspěvlq v době nemoci nebo karantény 0,00 2 500,00 2 238,88 89,56

24IL 5499 ostatní neinvestiční tÍansÍery Íyzichým osobám 25 000,00 25 000,00 22 024,30 88,10

24LI 6L2L Stavby 550 000,00 550 000,00 258 335,00 46,97

247t xxxx Záležitosti pošt 1 380 400,00 2 018 520,00 1 007 353,92 r19,91

3111 5151 studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštbuých vod 37 000,00 37 000,00 L3 2?7,00 35,75

3111 5154 EleKrická enefgie 150 000,00 210 200,00 165 806,39

Strana 3 / 16

78,88



Paragraf PoloŽka Text schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b L 2 3

3111 5163 SluŽby peněŽních Ústavů I000,00 9 170,00 9 161,48 99,91

3111 )ooo( Mateřské školy 195 000,00 256 370,00 188 194,87 ?3,41

3113 5151 studená Voda včetně stočného a úplaty za odvod deštbuých vod 50 000,00 52 500,00 52 119,00 s9,27

3113 5163 SluŽby peněŽních ústavů 27 000,00 34 030,00 34 013,04 99,95

3113 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3113 5225 ostatní neinvestičnÍ tÍansÍery nezisko\^ým a podobným osobám 0,00 3 100,00 3100,00 100,00

3113 5331 Neinvestiční přísp évky zÍízeným příspěVko\,^ým organizacím 3 980 000,00 3 980 000,00 3 980 000,00 100,00

3113 672r Stavby 0,00 901 600,00 629 200,00 69,79

3113 xnx základní škoty 4 057 000,00 4 973 230,00 4700432,U 94,51

3143 5154 Elektrická energie 45 000,00 68 400,00 53 629,85 78,4r

31lxt )ooo( Školní družíny a kluby /t5 000,00 68 400,00 53 629,85 78,4L

s314 5021 ostatní osobní \^ýdaje 12 000,00 12 000,00 9 650,00 80,42

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 3 500,00 5 033,00 143,80

3314 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 1500,00 1 500,00 1 361,00 90,73

3314 5L72 Podlimitní programové Vybavení 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3314 5225 ostatní neinvestiční transfery nezisko\/ým a podobným osobám 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00

3314 x)ofi činnosti knihovnické 31 500,00 32 000,00 19 62t4,00 59,51

3322 5163 SluŽby peněŽních Ústavů 200,00 330,00 329,11 99,73

3322 )ooil zachování a obnova kultuřních památek 200,00 330,00 329,11 99,73

3341 s169 Nákup ostatních sluŽeb 2 000,00 2 000,00 1890,00 94,50

3341 5171 opraw a udžovánÍ 0,00 8 000,00 7 851,00 98,14

3:t41 xxxx Rozhlas a televize 2 000,00 10 000,00 9 741,00 97,41

3399 5021 ostatní osobní \^ýdaje 2 000,00 16 000,00 14 000,00 87,50

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 500,00 1348,00 89,87

3399 s139 Nákup mateÍiálu jinde nezařazený 70 000,00 70 000,00 23 456,75 33,51

3399 5169 Nákup ostatních sluŽeb 10 000,00 10 000,00 I065,74 80,66

3399 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 10 179,00 33,93

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 87 000,00 87 000,00 87 000,00 100,00

3399 5492 Dary Íyzichým osobám 25 000,00 25 000,00 7 500,00 30,00

3|:r99 x)OO( ostatní záležitosti kultury' církví a sdělovacích prostředků 224 000,00 239 500,00 151 549,49 trt,28

34L2 502! ostatní osobní Výda.|e 150 000,00 173 000,00 168 179,00 97,2L

34L2 5031 Povinné pojistné na sociánÍ zabezpečenÍ a příspěVek na státní
DolilikU zaměslnanosti 37 200,00 39 700,00 38 297,33 96,47

34L2 5032 Povinné pojistné na veře.iné zdÍavotní pojištění 13 500,00 14 000,00 13 899,00 99,28

3472 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 2 000,00 16 000,00 L4 070,7I 87,94

34L? 5139 Nákup materiálu |inde nezařazený 7 000,00 7 000,00 6 823,92 97,48

34L2 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbuých vod 15 000,00 16 000,00 15 752,00 98,4s

34L2 5163 SluŽby peněŽních ústavů 3 000,00 7 200,00 7 L94,48 99,92

3412 5168 ZpracovánÍ dat a sluŽby související s informačními a komunikačními
technolooiemi 4 500,00 4 500,00 3 460,00 76,89

34L2 5169 Nákup ostatních s|uŽeb 223 190,00 240 190,00 4 29930 1,79

34L2 5177 opraw a udžovánÍ 5 000,00 5 000,00 1909,00 38,18

34L2 5424 Náhrady mezd a příspěvlry v době nemoci nebo karantény 0,00 2 000,00 1129,00 56,45

34r2 6I2L Stavby 14 815 000,00 16 871 083,95 5 769 495,s4 34,20

utz xxxx Sportovní zařízení ve vlastnicM obce 15 275 390,00 17 395 673,95 5 044 509,28 u,?5
3419 5222 NeinVestiční transfery spolkům 517 500,00 517 500,00 281 000,00 54,30

3419 x)oil ostatní sportovní činnost 517 500,00 517 500,00 281 000,00 il,30
342t 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 4 8s8,00 97.16

342L 5159 Nákup ostatních sluŽeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

:J/.2L xxxx Využitívolného času dětí a mládeže 3 000,00 I 000,00 4 858,00 60,72

3511 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 s 500,00 5 330,00 96,91

3511 5151 Studená voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ých Vod 54 000,00 54 000,00 30 128,00 55,79

3511 5154 Elektrická energie 150 000,00 177 400,00 130 258,31 73,43

3511 5162 sluŽby eleKÍonich_ích komunikacÍ 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

3511 5163 sluŽby peněŽních ústavů 2 000,00 7 530,00 7 523,58 99,91

3511 5169 Nákup ostatních sluŽeb 15 000,00 19 500,00 10 896,65 5s,88

3511 5171 opraw a udžování 565 430,00 617 430,00 617 030,09 99,94

3511 xxxx Všeobecná ambulantní péče 793 €0'00 888 360,00 801 166,63 90,18

3612 6L2L Stavby 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3612 xxxx Bytové hospodářství 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3631 5154 EIektrická energie 300 000,00 604 800,00 437 390,94 72,32

3631 5163 sluŽby peněŽních ústavů 700,00 1400,00 1 377,00 98,36

3631 5169 Nákup ostatních sluŽeb 50 000,00 50 000,00 I228,00 16,46

Strana 4 / 16



Paragraf PoloŽka Ten schVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

a b I 2 3

3631 5L7L opravy a udžování 200 000,00 200 000,00 131 359,16 65,68

3631 xno( veřeiné osvětlení 550 700,00 856 200,00 578 355,10 67,55

3632 502r ostatní osobní \^ýdaie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3632 5031 PoVinné poiistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikll zaměstnanosli 5 000,00 s 000,00 0,00 0,00

3632 5032 Povinné pojistné na veřeiné zdravotnÍ pojištění 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný ma.ietek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 003,00 33,43

3632 5151 studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštbuých vod 2 000,00 2 000,00 1 900,00 95,00

3632 5169 Nákup ostatních sluŽeb 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3632 )ooo( PohřebnictvÍ 33 000,00 33 000,00 2 903,00 8,80

3635 51-69 Nákup ostatnÍch sluŽeb 0,00 227 255,OO 0,00 0,00

3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného maietku 0,00 144 595,00 144 595,00 100,00

3635 nofi Územní plánování 0,00 371 850,00 144 595,00 38,89

3639 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod deštb\r'ich Vod 12 000,00 12 000,00 7 27g,OO 60,66

3639 51ý Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 20 285,02 40,57

3639 5163 sluŽby peněŽních ústavů 1 700,00 3 270,00 3 268,13 99,94

3639 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1 000,00 1 000,00 66,55 6,66

3639 5171 opra\iy a udžování 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3639 6L2I Stavby 0,00 58 500,00 58 383,00 99,80

3639 )ofix KomunálnÍ služby a územní rozvoj jinde nezařazené 174 700,00 2vL77O,OO 89 281,70 38,03

3669 5021 ostatní osobní \^ýdaje 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3669 5031 Povinné pojistné na sociání zabezpečenÍ a přÍspěVek na státní
nolitikll 7amĚstnannsti 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3669 5032 Povinné poiistné na Veřejné zdravotní poiištění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3669 5166 Konzultační, poradenské a práVní sluŽby 0,00 33 000,00 32 700,50 99,09

3569 5159 Nákup ostatních služeb 15 000,00 294 100,00 201 989,30 58,68

3669 5171 opraw a udžování 0,00 31 600,00 31 415,00 99,41

3669 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3669 6I2L Stavby 2 597 600,00 1 413 370,00 0,00 0,00

3669 6130 Pozemky 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3669 xno( ostatní správa v oblasti bydlení' komunálnÍch služeb a
územního rozoie iinrle nezaíazená 2 960 600,00 2 !2:2 0?O,OO 268 104,80 12,63

3727 5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb 25 000,00 2s 000,00 12 476,3L 49,91

372L )oilx sběr a svoz nebezpeřných odpadů 25 000,00 25 000,00 t2476,3L 49,91

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 641,00 82,05

3722 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1 102 000,00 982 000,00 693 364,23 70,61

3722 6I2L Stavby 523 930,00 523 930,00 523 930,00 100,00

3722 )o00( Sběr a svoz komunďních odpadů 1 647 930,00 1 527 930,00 I 218 935,23 79,78

3723 5169 Nákup ostatních sluŽeb 800 000,00 1 120 000,00 921 911,85 82,31

3723 xxxx sběr a svoz ostatních odpadů iiných než nebezpečných a
komunálních 800 000,00 1 120 000,00 921 911,85 82,31

3745 502L ostatní osobní \^ýdaie 250 000,00 250 000,00 22L 3r4,OL 88,53

3745 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přÍspěVek na státní
DolitikU záměstnanosti 34 080,00 34 080,00 20 876,74 61,08

3745 5032 PoVinné pojistné na Veřeiné zdravotní pojištění 10 800,00 10 800,00 7 555,00 69,95

3745 5L32 ochranné pomůcky 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 17 000,00 16 765,00 98,62

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 19 200,00 8 644,00 45,02

3745 5151 Studená voda včetně stočného a Úplaty za odvod deštbých vod 0,00 4 500,00 4 27g,OO 95,09

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 56 500,00 51 035,04 90,33

3745 5163 SluŽby peněŽních ústavů 15 000,00 25 500,00 24 L58,20 94,89

3745 5166 Konzultační, poradenské a práVnÍ sluŽby 0,00 3 500,00 3 478,75 99,39

3745 5169 Nákup ostatních sluŽeb 57 115,00 167 115,00 165 972,00 99,91

3745 5I7L opra\iy a udžování 0,00 52 350,00 52 889.00 101,03

3745 5229 ostatní neinvestiční transfery nezisko\^i'm a podobným osobám 31 778,00 31 778,00 18 436,00 58,01

3745 6121 Stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3745 6123 Dopravní pÍostředky 500 000,00 500 000,00 341 600,00 68,32

3745 xxxx Péče o whled obcÍ a veřejnou zeleň 1 106 773,00 1 290 323,00 937 982,74 72,69

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 xxxx Krízová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5512 5019 ostatní platy 0,00 0,00 1 739,00 0,00

5512 5021 ostatní osobní \^ýdaie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

55L2 5039 ostatnÍ povinné poiistné placené zaměstnavatelem 0,00 0,00 588,00 0,00

Strana 5 / 16



Paragraf PoloŽka Te)d schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b 1 2 3

5572 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 138 464,00 138 464,00 136 483,82 98,57

5512 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený I000,00 I 000,00 878,00 9,76

5512 5151 studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštb\^ých Vod 2 800,00 2 800,00 1 694,00 60,50

5512 5154 Elektrická energie 55 000,00 96 200,00 67 985,98 70,67

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 48 000,00 s2 000,00 4L 642,00 80,08

5572 5162 SluŽby elektronichých komunikací 10 000,00 10 000,00 7 042,L3 70,4?

5512 5163 Služby peněŽnÍch ústavů 80 000,00 80 000,00 49 709,68 62,L4

55L2 5169 NákUp ostatních sluŽeb 52 000,00 s2 000,00 25 252,70 48,56

5512 5t77 opraw a Udžování 20 000,00 119 100,00 112 186,56 94,20

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 233 000,00 233 000,00 233 000,00 100,00

55L2 6722 Stroje' přístroje a zařízení 155 753,00 155 753,00 100 135,18 u,29
55L2 6123 Dopravní prostředlry 0,00 243 900,00 243 815,00 99,97

5512 nofi Požární ochrana - dobrovolná část 834 017,00 L2222r7,0O L022L52,05 83,63

6LT2 502L ostatní osobní \^ýdaje s0 000,00 50 000,00 25 200,00 50,40

6IL2 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a kraiů 1 546 000,00 1 546 000,00 1 405 111,00 90,89

6LL2 s031 PoVlnné po|istné na sociálni zabezpeČeni a přispěVek na státni
oolitiku zaměstnanosti 180 000,00 180 000,00 162 698,96 90,39

6L72 5032 PoVinné poiistné na veřejné zdravotní poiiŠtění 140 000,00 140 000,00 r28 730,57 91,95

6IL2 5499 ostatní neinvestičnÍ transfery trzickým osobám 22 000,00 22 000,00 18 285,00 83,11

6t72 xxxx zastupitelstva obcí 1 938 000,00 1 938 000,00 1 740 025,53 89,78

6118 502r ostatní osobní \^ýdaie 0,00 24 015,00 24 015,00 100,00

6118 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 0,00 27 208,OO 0,00 0,00

6118 5156 Pohonné hmoty a mazíVa 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00

6118 5175 Pohoštění 0,00 7 317,00 7 317,00 100,00

6118 x)ofi Volba prezidenta řepubliky 0,00 59 54{r,00 32 332,00 il,30

6L7I 5011 Platy zaměstnancÚ V pracovním poměru Wma zaměstnancú na
slUŽebních místech 2 890 000,00 2 876 000,00 ? 244 753,98 78,05

617L 5021 ostatn í osobn í \^ýda.ie 35 000,00 45 000,00 44 350,00 98,56

617L 5031 Povlnne pollstne na soclalni zabezpeČeni a přispěVek na statni
nolitikll 7aměstnanosti 716 720,00 7L6 7ZO,OO 558 809,85 77,97

6L7I 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poiištění 260 100,00 260 100,00 2o2796,07 77,97

6T7I 5038 Pojistné na zákonné
škodu oň nracovním

poj|štění odpovědnosti zaměstnavate|e za
úrazu nebo nemoci z novolání 25 000,00 22 000,00 15 190,28 69,05

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informačnÍ prostředky 2 000,00 2 000,00 235,00 11.75

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný ma'etek 150 000,00 150 000,00 135 864,52 90,58

677r 5139 Nákup materiálu jinde nezařaŽený 185 000,00 185 000,00 112 263,36 60,68

6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\ých Vod 10 000,00 10 000,00 6 024,00 60,24

6T7L 5154 Elektrická energie 140 000,00 260 600,00 150 441,67 57,73

6L77 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 90 000,00 33 973,60 37,75

6L77 5161 Poštovní sluŽby 30 000,00 64 155,00 34 304,00 53,47

677L 5162 sluŽby elektronichých komunikací 49 000,00 49 000,00 39 847,r2 8I,32

6171 5163 SluŽby peněŽních Ústavů 20 000,00 20 000,00 15 041,13 75,2r

6t7t 5166 Konzultační, poradenské a právnÍ sluŽby 100 000,00 170 000,00 104 697,50 61,59

617r 5167 sluŽby školenÍ a vzděláVání 40 000,00 120 000,00 71 395,40 59,50

617L 5168 Zpracováni dat a sluŽby souvisejicÍ s inÍormaČnÍma a komunakaČními
technolooiemi 200 000,00 320 000,00 273 446,55 85,45

6171 5169 NákUp ostatních služeb 120 000,00 141 000,00 52 574,55 37,29

6T7L 5L7L opÍaw a udžování 63 368,00 84 368,00 43 023,56 51,00

617r 5172 Podlimitní programové Vybavení 0,00 73 500,00 s3 313,00 72,53

6171 5173 cestoVné 8 000,00 20 000,00 13 415,94 67,08

6171 5175 Pohoštění 20 000,00 30 000,00 13 285,20 44,2A

6177 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené I000,00 8 000,00 6 585,80 82,32

6171 5189 Vratky iistot 0,00 0,00 3 000,00 0,00

6171 5229 ostatní neinvestiČní transfery nezisko\^ým a podobným osobám 500,00 6 000,00 6 000,00 100,00

6171 5321 Neinvestiční transÍery obcím 37 700,00 37 700,00 37 700,00 100,00

617L 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 2 250,00 2 243.00 99,69

617I 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 10 000,00 9 937,12 i 99,37

6171 5499 ostatní neinvestiČní transÍery frzichi'm osobám 100 000,00 150 000,00 105 080,70 70,05

6171 xxxx činnost místní správy 5 240 388,00 5 923 393,00 4 389 592,90 74,LL

6310 5163 sluŽby peněŽních ústavů 15 000,00 20 000,00 22 3L7,06 111,59

6310 xxxx obecné př{my a vtýdaje z finanóních operacÍ 15 000,00 20 000,00 223t7,06 111,59

6330 5345 PřeVody vlastním rozpočto\^i'm účtům 0,00 0,00 544 000,00 0,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 14 070 000,00 0,00

6330 5349 ostatní převody Vlastním fondům 0,00 0,00 515 000,00 0,00

6330 )o(xx Převody vlastnÍm Íondům v rozpoótech územní úrovně 0,00 0,00 15 129 000,00 0,00

Strana 6 / 16



Paragraf Položka Text Schvďený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

a b 3L 2

6399 5362 Platby danÍ státnímu rozpočtu 0,00 0,00 124 335,00 0,00

ffiĚ{" É00( Qllb-tlí fr nanóní opeÍao- e Qi00 0,00 {2a.ÉlE;00 0,00
MO2 5364 Vratky transferů poslqtnutých z veře'iných rozpočtů 0,00 I 400,00 I400,00 100,00

r1Í2 !abo( Fjrtnúčnirrypp"ťádání o;00 i,'{0.o:0ó ",ďffffo-Ó 100,00

Strana 7 / 16



||l. Financování

Název
Číslo

poloŽky /
řádku

SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněnÍ V
o/o

Text r L 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska -2 0L5 002,00 -367 643,81 -1 805 392,91 49L,07

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8LL2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky kákodobých přijaých půičených prostředků () 8II4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobých pÍostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aKiV, které tvoří kapitola osFA (+l) 8115 -2 015 002,00 -367 643,81 -1 805 392,91 49L,O7

Aktivní krákodobé operace řÍzení likvidity _ přÍmy (+) aLý 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní kátkodobé operace řízení likýidity - \^idaje G) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Íinancování z tuzemska -58 100,00 -58 100,00 -51 566,56 88,75

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) AT2I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů (-) 8L22 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pniaté půjčené prostředky (+) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátý dlouhodobých pnjatt_ich půjčených prostředků G) 8L24 -58 100,00 -58 100,00 -51 566,56 88,75

Zména stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l) 8L25 0,00 0,00 0,00 0,00

AktivnÍ dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8727 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Vlýdaje C) 8728 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé fi nancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 821t 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky kriilkodobých vydaných dluhopisů Q 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé pnjaté půičené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené spláthy krátkodobých přijaých půjčených prostředků () 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu bankovních Účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí iiných
neŽ ze zahÍaničních dlouhodobých úvěrů (+/_)

82L5 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní krátkodobé operace řÍzení likvidity - příjmy (+) a2L7 0,00 0,00 0,00 0,00

AktivnÍ krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaie G) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 822r 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dlUhopisů C) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředhy (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých pňjaých půjčených prostředků G) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/.) 4225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnídlouhodobé operace řízení likvidity _ příimy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Ahivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \4idaje C) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné poloŽky k peněŽním operacím 0,00 0,00 -5 911,65 0,00

operace z peněŽních účtů organizace nemajícÍ charakter příimů a ýda|ů
vládního sektoru (+l) 8901 0,00 0,00 -5 911,65 0,00

Nerea|izované kulzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/_) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky VyÍovnáVaiící schodek (+/_) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o vá n Í(součetzatřídu 8) 8000 -2O73t0z,go 425743,AI -L86287'-,12 4!7,56

Strana 8 / 16



!V. RekapituIace přiimů' výdajů, Íinancování a jejich konsolidace

Název Číslo
řádku schVálený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text r 4L 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 21 316 000,00 23 673 010,00 22884 809,28 96,67

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 374 560,00 5 650 739,00 4745 409,44 83,98

Třída 3 _ Kapitálové příjmy 4030 15 830 500,00 15 830 500,00 L282A2,00 0,81

Třída 4 _ Prliaté transfery 4040 t4759 L14,OO L7 627 SU,OO 22837 3L3,82 196,40

Příjmy celkem 4050 57 280 L74,OO 56 782 153,00 50 595 814,54 89,11

Konsolidace přljmů 4060 0,00 0,00 15 129 000,00 0,00

2223 - Příjmy z tinančního yypořádání minulých let mezi kraiem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy zÍinančnÍho vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2zr1 - splátý půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

24a2 - splátky půjčených prostředků od knjů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půičených prostředků od veřejných rozpočtů územní
Úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pnjaté tÍansfery od obcÍ 4100 100 000,00 100 000,00 80 000,00 80,00

4122 - Neinvestiční přtjaté transfery od krajů 47LO 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční pniaté transfery od rozpočtů územní Úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 _ Převody z Vlastních rezeÍVnÍch fondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočto\^.ých účtů *4L40 0,00 0,00 15 129 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a je|ich měst.obvody
nebo částmi-přÍmy

* 4L45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4746 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - ostatní převody z Vlastních fondů *4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 4L70 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 _ lnvestiční přiiaté transÍery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutářními městy (hl. m. Prahou) *4782 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o24 - TíansÍery přijaté obcÍ od obce v jíném okresu téhoŽ kraje 4IgL 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 _ splátry půjčených prostředků pnjaých obcí od obce V jiném okřesu
téhoŽ kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - TransÍery přiiaté obcí nebo kraiem z území 'jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 029 - splátlry půjčených prostředků přiiató obcÍ nebo kraiem z území
jiného kraje 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Přlimy celkem po konsolidaci 4200 57 280 r?4,OO 56 782 1s3,00 35 466 814,54 62,8
TřÍda5_BěŽné\^ýdaje 4270 21 399 440,00 24 897 840,00 34 506 879,65 138,59

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 4220 33 807 632,00 31 458 569,19 L4 226 063,77 45,22

\^ýda|e celkem 4240 55207 072,OO s6 356 409,19 48732943,42 a6,47

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 15 129 000,00 0,00

v tom poloŽky: 5321 _ Neinvestiční transfery obcím 4260 37 700,00 37 700,00 37 700,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery kraiům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transÍery Veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociďnímu Íondu obcí a krajů * 428r 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 _ Převody Vlastním rezervním fondům územních rozpočtů *4?90 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtov\ým účtům .4300 0,00 0,00 s44 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.mésty(Prahou)a 

'ejich 

měst.obvody
nebo částmi_\^ýdaie

.4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny .4306 0,00 0,00 14 070 000,00 0,00

5349 _ ostatní převody Vlastním fondům "4310 0,00 0,00 515 000,00 0,00

5366 _ Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi kÍajem a obcemi 432r 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádiíní minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 _ Neinvestiční pů.ičené prostředlly obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 _ Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5&l9 _ ostatní neinvestiční půjčené prostředký Veřejným rozpočtům Územní
urovne 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtům územní Úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 _ hvestiční převody mezi statutárními městy (hl' m. Prahou) *4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční půjčené prostředky obcím MOO 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 _ lnvestiční pů|čené prostředý krajům 44tO 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
urovne 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci V jiném okresu téhoŽ kraje 4427 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poslgtnuté obcí obci V jiném okresu téhoŽ kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / 16



NázeV ČÍslo
řádku Schvďený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

Íoku
Plnění V

o/o

Text í 4L 42 43

zJ 035 _ TransÍery poslrytnuté obcÍ nebo krajem na územÍ jiného kraje 4/23 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poslýnuté obcí nebo krajem na ÚzemÍ jiného
kÍaie 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaie celkem po konsotidaci M30 ss207 072,so s6 356 4{19,19 33 603 94i!42 59,63

Saldo příjmů a yýdajů po konsolidaci 4440 2073 L02,OO 42s743,8L 186287r,L2 437,56

Třída 8 _ Financování 4450 -2 073 LO2,OO -425743,8r -L862A7L12 437,56

Konsolidace fi nancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

FlnancovánÍ celkem po konsolidaci 4470 -2073!02,OO 425743,81 -t882a7',7iž 437,56
* konsolidačnÍ položky

Strana 10 / 16



Název číslo
řádku PočátečnÍ stav k 1.1. Stav ke konci

qykazomného obdobl
Změna stavu

Telt r 61 62 63

základní běžný účet Úsc 6010 15 595 164,46 L7 048024,85 -1 452 860,39

BěŽné účty Íondů Úsc 6020 t202050,79 1 553 642,31 -351 591,52

BěŽné účý celkem 5030 t6797 2L5,25 18 601 667,16 -1 804 451,91

Poldadna 6040 23 843,00 24784,ú -941,00

stÍana 11 / 16



Vll. Vybrané záznamov é iednotky

Název Číslo
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

Te}Í r 7L 72 73

zJ 024 - rÍanstery pruaté obcÍ od obce V jiném okresu téhoŽ kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽky:
2226 - Pííimy zÍinančního WpořádánÍ minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 _ Neinvestiční přijaté transÍery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 _ ostatní neinvestiční pniaté transfery od rozpočtů územní úrovně TLIO 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestičnÍ přijaté tíansÍery od obcí 7L20 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přiiaté transfery od rozpočtů územnÍ úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 025 _ splátlty půjčených prostředků přijaých obcí od obce V jiném okresu
téhoŽ kraje

7t40 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2441 - splátky půičených prostředků od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 026 _ Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož knje 7L70 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽky:
5321 - Neinvestiční transÍery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transÍery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaie z finančnÍho vypořádiíní minulých lel mezi obcemi 7792 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transÍery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtům územní úrovně 72rO 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o27 - Pilič.ené prostředl{y posllytnuté obcí obci V |iném okresu téhoŽ knje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5641 _ Neinvestiční půjčené prostředky obcÍm

7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestičnÍ půičené prostředhý Veřeiným rozpočtům ÚzemnÍ
úrovně

7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční půičené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veře.|ným rozpočtům územnÍ
urovne

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 _ Transfery přljaté obcí nebo kra|em z územÍ 

'iného 

kra|e 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽlry:
2223 - Pííjmy zÍinančního vypořádání minulých let mezi kraiem a obcemi

729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2?26 - PříimY z tinančního Wpořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pRjaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční pňjaté transfery od knjů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 _ ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územnÍ úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - hvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční pn|até transfery od kra.iů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční pňjaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 029 _ splátlry půjčených prostředků pň|até obcÍ nebo kra.jem z území
iíného kraie

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽlg:
2zl41 _ splátky půjčených prostředků od obcÍ

7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splátky půičených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půjčených prosťedků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 035 _ TransÍery poskytnuté obcí nebo kaiem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽlly:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

74rO 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 _ Neinvestiční transfery kr4ům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 _ ostatní neinvestičnÍ transÍery Veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 _ Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádiínÍ minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 _ lnvestiční transÍery obcím 7MO 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatní investiční transÍery Veřeiným rozpočtům Územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 036 _ Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo kraiem na územÍ jiného
kraje

7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5&t1 _ Neinvestiční půjčené prostředlly obcím

74AO 0,00 0,00 0,00 0,00

5M2 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky veře|ným rozpočtům územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půičené prostředlv obcÍm 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 _ lnvestiční půjčené prostředý krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatnÍ investiční pů'jčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

stÍana 12 / 16



Účelovy znak

PoloŽka
na straně přÍ|mů'

nebo položka
arýšenÍ financovánÍ

lfsledek
od počátku roku na straně

Paragrď

výdajů

PoloŽka
na straně

Výdajů

l'ýsledek, ' '.

od počátkú roku

Rozdíl příjmů
(Ínancováng

aýdajů
úřelový znakza

a b 93 c d 94 95=93-94

17508 4216 5 000 000,00

t

s7628 42L3
@

18p'6372,92

uLz',,ffi 612í.

ffi
, ' 5000000i00ffi

9t628

98008 28 111,00

22L9 5 595 193,00 ffiffi
4LLL

6L21"

ffi
98008 6118 5021 24 015,00

98008 6118 5156 1 000,00

98008 6118 5175 3 096,00

98008 6/'02 5364 I 400,00

irYi';t ti l,{rir)

Strana 13 / 16



Mimořádná událost Paragrď

PoloŽka
nebo poloŽka

aďšenÍ
financovánÍ

NástÍoi Prostorová iednolka
\4Ísledek od
počátku roku

03a b c d e

Mimořádná událost Pďagrď

PoloŽka
nebo poloŽka

zvýšení
financovánÍ

Nástroj Prostorová jednotka \ýsledek od
počátku Íoku

a b c d e 03

\

Strana 14 / 16



xl. Přiimy ze zahraniěních zdrojů a související přiimy v členění podle jednotlivlých nástrojů a prostorov1ích iednotek

PoloŽka

l

l Ten Nástroj schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchjednotka

a b c d 7 5

Paragraf Výsledek od počátku
roku

Plněn
o/o

Strana 15 / 16



Pďagraf Položka Text Nástroj
)rostorovÍ
jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
!ýsledek od počátku

roku
Plnění V

oÁ

a b t 2c d 3

odesláno dne Raz Ítko Podpis vedoucÍho účetní jednotl{y

Došlo dne

odpovÍdajÍcí za údaje

":-N
tel.

tel.:

stÍana 16 / 16


